
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  05.12.2023  № 1034
м. Бровари

Про  взяття та відмову у взятті на 
квартирний облік у виконавчому комітеті  
Броварської   міської  ради Броварського 
району Київської області та внесення 
змін  в квартирні   справи,  про   внесення 
змін в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 07.11.2023  № 926

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.11.2023 № 11, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою 

1.1. осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо переміщених 
осіб:

1.1.1. Пилипчука Олександра Петровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.



2

1.1.2. Грачова Андрія Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

1.1.3. Бобуха Віктора Леонідовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, фактичне 
місце перебування зареєстровано в с. Требухів Броварського району Київської 
області ***.

1.2. Дитину – сироту з числа внутрішньо переміщених осіб Гладченко 
Вікторію Євгеніївну, склад сім'ї – * чол., фактичне місце перебування 
зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області по                      
вул. ***.

1.3. Дитину – сироту Гавриловець Тетяну Анатоліївну,  склад сім'ї – * чол., 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області ***. Взяти як 
забезпечену житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. Учасника бойових дій Шумовецького Олександра Олеговича, склад 
сім'ї – * чол. (***), ***, проживає в м. Бровари Броварського району Київської 
області ***. Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена 
родини для взяття на квартоблік.

2.2. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.2.1. Джафарова Владислава Яшаровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

2.2.2. Воронова Олександра Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), 
***,  фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського 
району Київської області ***. 

2.2.3. Чуприну Людмилу Олександрівну, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

2.2.4. Панченка Івана Володимировича, склад сім'ї – * чол. (***), ***,  
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області ***.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
3.1. Ахметову Наталію Миколаївну, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. 

Бровари Броварського району Київської області ***. Взяти як забезпечену 
житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.

3.2. Шевчук Наталію Юріївну, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. 
Бровари Броварського району Київської області ***. Взяти як забезпеченого 
житлом менше 7 м2 на кожного члена родини для взяття на квартоблік.



3

3.3. Никон Світлану Василівну, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. 
Бровари Броварського району Київської області в гуртожитку ***. Взяти як 
проживаючу в гуртожитку. 

4. Відмовити у взятті на квартирний облік при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області Полухіній 
Вікторії Вікторівні, склад сім'ї – * чол., проживає в м. Бровари Броварського 
району Київської області ***, як забезпеченій житловою площею більше за 
норму, визначену чинним житловим законодавством для взяття на квартоблік 
(до 7 м2 на кожного члена родини).

5. Включити до складу сім’ї:
5.1. Новака В’ячеслава Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 

на квартирному обліку в списку для одержання житла поза чергою як особа з 
інвалідністю внаслідок війни з 02.05.2023 (рішення виконавчого комітету від 
02.05.2023  № 306), дружину Кривець Ірину Ігорівну.

5.2. Марищука Олександра Олександровича, склад сім’ї – * чол. (***), 
перебуваючого на квартирному обліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як учасник бойових дій з 03.10.2023 (рішення виконавчого комітету від 
03.10.2023 № 792) дружину Марищук Валерію Віталіївну.  

5.3. Терещук Тетяни Миколаївни, перебуваючої на квартирному обліку по 
загальній черзі з 13.11.1990 (рішення виконавчого комітету від 17.02.1998                   
№ 57) чоловіка Терещука Миколу Миколайовича та включити в список для 
одержання житла у першу чергу як сім’ю учасника бойових дій датою рішення 
виконавчого комітету. 

6. Поновити  на квартирному обліку Онісімова Євгенія Романовича, склад 
сім’ї – * чол., в списку для одержання житла у першу чергу як учасника 
бойових дій з 09.07.2019. 

7. Рахувати Золкіна Юрія Олексійовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартирному обліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як військовослужбовець, звільнений в запас за скороченням штатів, з 
03.03.2015 (рішення виконавчого комітету від 03.03.2015 № 131), 
перебуваючим на квартирному обліку в списку для одержання житла у першу 
чергу як військовослужбовця, звільненого в запас з 09.08.1994 (з моменту 
набуття права – звільнення в запас за скороченням штатів та взяття на 
квартирний облік у  виконавчому комітеті Луганської міської ради).

8. Відмовити Юрченку Дмитру Олександровичу, перебуваючому на 
квартирному обліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 10.01.2017 (рішення виконавчого комітету від 10.01.2017 № 10)  у 
включенні до складу сім’ї дружини Юрченко Катерини Миколаївни та її дітей 
Павленка Руслана Миколайовича і Павленко Анастасії Миколаївни, як 
забезпеченим житловою площею більше за норму, визначену чинним житловим 
законодавством для взяття на квартоблік (до 7 м2 на кожного члена родини).



4

9. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 07.11.2023 № 926 «Про взяття і 
зняття з квартирного обліку у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та внесення змін в квартирні справи», 
виклавши в новій редакції наступні пункти:

9.1. «7.2. Сакун Наталію Петрівну, перебуваючу на квартирному обліку по 
загальній черзі з 17.11.1994 (рішення виконавчого комітету від 13.08.2002                  
№ 262).»

9.2. «13.2.2. Стоцьку Геню Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
19.08.1997 (рішення виконавчого комітету від 19.08.1997 № 255). На даний час 
проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,                              
***, де зареєстровано * особи (***). Син помер. Дружина сина проживає за 
адресою; м. Бровари, ***, де зареєстрована ***.» 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


